

UBBEDALL ApS

Ruthsvej 13
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/01/2017

Ubbe Dall
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UBBEDALL ApS
Ruthsvej 13
2900 Hellerup

Telefonnummer: 31534020
e-mailadresse: andreas@ubbedall.com

CVR-nr: 34619794
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Strandvejen 80
2900 Hellerup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivningsvirksomhed inden for it-design.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Flere leads i San Francisco området blev identificeret i 2015, og arbejder blev påbegyndt fra April måned 2016. Herefter har selskabet arbejdet på fuld kapacitet og der er tilfredshed med resultatet for året.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Med god interesse fra eksisterende kunder forventes 2017 at blive et tilfredsstillende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		814.873	0
Eksterne omkostninger	1	-77.613	-113.836
Bruttoresultat		737.260	-113.836
Personaleomkostninger		-550.587	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		186.673	-113.836
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-224	0
Ordinært resultat før skat		186.449	-113.836
Skat af årets resultat		-18.541	0
Årets resultat		167.908	-113.836
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		117.308	0
I alt		167.908	0

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende skat			4.319
Tilgodehavender i alt			4.319
Likvide beholdninger		538.323	141.629
Omsætningsaktiver i alt		538.323	145.948
Aktiver i alt		538.323	145.948

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		27.629	141.465
Overført resultat		117.308	-113.836
Egenkapital i alt		144.937	27.629
Skyldig selskabsskat		17.578	19.769
Langfristede gældsforpligtelser i alt		17.578	19.769
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		325.208	98.550
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		375.808	98.550
Gældsforpligtelser i alt		393.386	118.319
Passiver i alt		538.323	145.948

Noter

1. Eksterne omkostninger

Indregnet restskat og tillæg for skatteåret 2014: -11.663